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Coffee w/Principal

Café con la Directora
8:00-9:00 am.

‘ Granﬂparehts Day

Dia de los abuglos

13

14

15

16

Open House/Parent
University
Bienvenida y
Universidad de padres
5:00-7:00 pm

18

19

29,

Donuts w/ Dad
Donas con papa
7:15-8:00 am.

21

122

23

24

25

26

27

Early Dismissal
Salida temprana
12:30 pm

28

29

30
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Car Riders will be called from their waltmg Iocatlon to the Sims Dr. exit. School-approved tag
requnred for plck-up
At gﬁ,,fga
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Bus Riders will be dismlssed to bus in the Circle Drive.

wh

Parent Pick-Up are to be picked up at the last exit on Santa Fe Dr. School approved tag
required for pick-up.

Walkers will be dismissed along Sims Dr. and escorted by faculty to the stop sign at Swallow
St.

Early Pick-U

Students will not be allowed to be picked up early after 2:00 p.m. To ensure our students
safety, no one will be allowed into the building after 2:00 p.m., unless there is a documented
‘ emergency.

Salida de Escuela

Los pasajeros del automévil seran llamados desde su lugar de espera hasta la salida de Sims
Dr. Etiqueta sera aprobada por la escuela y se requiere para la recoger al estudiante.
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Los pasajeros del autobus seran despedldos al autobus en Circle Drive.

La recogida de los padres debe recogerse en Ia ultima salida por Santa Fe Dr. Laetiqueta————

aprobada sera requerida para recoger al estudiante.

Los caminantes seran despedidos en Sims Dr. y escoltados por la facultad hasta la seiial de
alto en Swallow St.

No se permitira que los estudiantes sean recogidos temprano después de las 2:00 p.m. Para
garantizar la seguridad de nuestros estudiantes, a nadie se le permitira entrar al edificio
después de las 2:00 p.m., a menos que haya una emergencia documentada.




DOTADOS Y
TALENTOSO0S:
SESIONES

INFORMATIVAS PRRA

PADRES

TEMAS:
-; QUEES EL PROGRAMA DOTADO Y TALENTOS0

- ¢COMO CALIFICAN LOS ESTUDIANTES PARA EL
PROGRAMA DEDOTADOS Y TALENTOSOS?

- QUE SERVICIOS SE OFREGEN

- PREGUNTAS Y RESPUESTAS

CUANDO:
16 DE SEPTIEMBRE DE 2019
5:30 p.m. a 6:30 p.m.

Hattie Mae White ESC
4400 West 18th St. Houston, TK 77092-8501

HOUSTON INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

SE INVITA A
TODOS LOS
PADRES DE
HiSD

OTRAS
SESIONES DE
ESTEANO

14 de octubre de 2019
Hattie Mae White ESC

4400 West 18th St. Houston,
TK77092-8501

13 de noviembre de 2019
Hattie Mae White ESC

4400 West 18th St. Houston,
TX77092-8501

¢PREGUNTAS?
COMUNIQUESE
CON:

Rdvanced Academics

Teléfono:
113-596-6954

https://www.surveymonkey.com/r/QBNWWIN

HOUSTON INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

mwhite8@houstonisd.org

Sitio web:
http://www.houstonisd.org
/Page/31858

Hattie Mae White Educational Support Center « 4400 West 18" Street « Houston, Texas 77092-8501

www.HoustonlSD.org = www.facebook.com/HoustonlSD » www.twitter.com/HoustonISD



GARDEN VILLAS
ELEMENTARY

INFORMACION DE LOS PADRES
DE CHAPERONE DE
VOLUNTARIADO

Con el fin de convertirse en
un acompainante para las
excursiones de su hijo, GUE
esta requiriendo que los
padres / tutores completen
al menos 10 horas de horas
de voluntariado escolar.

OPORTUNIDADES
DE VOLUNEER

Ayudar alos
profesores te Pre-
K con rutinas te
desayuno

Ayudar al
personal de la
escuelaen
recaudaciones de
fondosy
funciones

Ryudar a preparar
el trahajo del
maestro en casa

Donar iitiles
- gscolares a

Please track your volunteer activities
and hours on the GVE Volunteer Service
Hours Form.

peticion del
Maestro

iComuniguese
con el maestro
ue su lijo para
olras
oportunidades!



